事 務 連 絡

                             令和６ 年７ 月１ 日

 各所属所長 様

公 立 学 校 共 済 組 合 埼 玉 支 部 長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

「 ベネフィ ッ ト ・ ステーショ ン」 プレゼント キャンペーンについて（ 通知）

 平素より 、 当共済組合の事業につきまして、 御理解と 御協力を賜り 厚く お礼申し上げます。

 今年度も 「 ベネフィ ッ ト ・ ステーショ ン」 プレゼント キャンペーンを下記のと おり 実施しますの

で、 貴所属職員に周知をお願いいたします。

記

１  申込期間

   令和６ 年８ 月１ 日(木)～８ 月３ １ 日（ 土)

２  申込対象者

  組合員及び会員 本人

３  プレゼント 内容 （ ※②～⑥はデジタルチケッ ト です。 ）

   ①ホテルブリ ランテ武蔵野ペアお食事券（ １ ３ ， ８ ０ ０ 円分）

   ②すかいらーく ご優待券（ ５ ， ０ ０ ０ 円分）

   ③ゴルフダイジェスト ・ オンラインク ーポン ゴルフ場補助（ ５ ， ０ ０ ０ 円分）

④イオンシネマ（ １ ， ３ ０ ０ 円分）

⑤Ａｍａ ｚ ｏ ｎ 図書商品券（ １ ， ０ ０ ０ 円分）

⑥スターバッ ク スデジタルド リ ンク チケッ ト （ ５ ０ ０ 円分）

⑦ｎ ａ ｎ ａ ｃ ｏ ギフト （ １ ， ０ ０ ０ 円分）

４  当選発表

当選者には、 ベネフィ ッ ト ・ ステーショ ンより 当選メ ールをお送り いたします。

また当選結果は、 ベネフィ ッ ト ・ ステーショ ン内マイページでも 御確認いただけます。

５  申込方法

   ＷＥ Ｂ 申込 (ベネフィ ッ ト ・ ステーショ ン会員専用ページ)

   ※お申込ページ内の注意事項をよく 御確認のう え、 お申込く ださ い。

※各商品の有効期限も同注意事項内に記載さ れています。

担当： 教育局教育総務部福利課厚生担当

電話： ０ ４ ８ －８ ３ ０ －６ ７ ０ ３

キャンペーンについてのお問い合わせ先

担当： ベネフィ ッ ト ・ ステーショ ン カスタマーセンター

電話： ０ ８ ０ ０ －１ ０ ０ －３ ３ ０ ０

公立学校共済組合埼玉支部
ベネフィット・ワン 共催企画

プレゼントキャンペーンプレゼントキャンペーンプレゼントキャンペーン

② すかいらーくご優待券（5,000円分）

◆こちらの7商品全てにご応募できますが、当選は1つとなります◆
注意︕当選商品は所属所のご応募者様あてに送付します。

全国約2,500店舗以上のすかいらーく各店舗でご利用いただける
デジタルクーポン式の「ご優待券」です。

① ホテルブリランテ武蔵野ペアお食事券（13,800円分）
ホテルブリランテ武蔵野のレストランで２名でコース料理が頂けるお食事券です。
対象店舗︓フランス料理 ル・ソレイユ・ユヴァン / 日本料理 かっぽう好日
利用期間︓到着後〜2025年3月末まで
※10月上旬頃までにご自宅へお送りいたします。

⑥ スターバックス ドリンクチケット（500円分）

④イオンシネマ（1,300円分）

スターバックスの店舗にてお好きなドリンク1杯500円（税込）を
お楽しみいただける、デジタルクーポンコードです。

50名様

100名様

250名様

180名様

③ ゴルフダイジェスト・オンライン ゴルフ場補助（5,000円分）
全国2,000以上のゴルフ場が24時間オンラインで予約可能。
本商品はチケットレスのコード式クーポンです。 20名様

⑤ Amazon図書商品券（1,000円分）
200名様Amazon図書商品券は、Amazon.co.jpの「本」カテゴリーの中から、

お好きな商品をご購入いただけるデジタルクーポン式のギフト券です。

⑦ nanacoギフト（1,000円分）
nanacoギフトは電子マネー「nanaco」にチャージできるギフトサービスです。
セブン-イレブンのお店を始め、カラオケやレストラン・カフェなどの身近な
お店で使えます︕

200名様

ベネフィット・ステーション

⚫申込期間︓2024年8月1日（木）〜2024年８月31日（土）まで
⚫対象者 ︓会員様ご本人（すべての商品に1回ずつ申込可能。当選は1つとなります。）
⚫当選発表︓当選者には9月5日（木）頃、当選メールをお送りします。
⚫申込方法︓ＷＥＢ申込み

申込要項

https://bs.benefit-one.inc/

埼玉県内に8施設︕感動のひとときをお過ごしください。
決済後1時間後に受け取れるデジタルクーポンコードです。

https://bs.benefit-one.inc/

ベネアカウントを登録してベネフィット・ステーションを今すぐ活用︕

①アカウント登録 URL検索または二次元コード読み取りからスタート

※既にベネアカウント登録済の方のログイン方法に変更はありません。

◀二次元バーコードを読み込むと
初回ログイン画面に遷移します。

http://bs.benefit-one.inc 検索

③メールを確認
②で登録したメールアドレスまたはSMSに届いた
案内のアカウント登録URLにアクセスしてください。

※メール件名︓[ベネワン・プラットフォーム]アカウント登録案内メール

URLをクリック

登録されている姓名を確認し、「送信」をクリック。

フクリ

フクリ

ハナコ

ハナコ

②ベネアカウント新規登録

今後IDとして使用したいメールアドレスまたは
携帯電話番号とパスワードを入力します。

④本人確認
②で設定したメールアドレスまたは携帯電話番号とパ
スワードを入力し送信をクリック。

https://beac.benefit-
one.inc/bo/bpf/auth/firstlogin/we
b/login?bo_service_code=BS

今後IDとして使用したい
メールアドレスまたは
携帯電話番号 ②で設定したパスワード

＼ 忘れると大変！／

今後使用したいパスワード

②で設定した
メールアドレスまたは
携帯電話番号

登録したメールアドレスや携帯電話番号、
パスワードは今後のログイン時に必要です︕
忘れないようにメモしておきましょう︕

団体ID

認証キー１

認証キー２

■保険証が協会けんぽの方
団体ID︓C0001522U ※シー ゼロ ゼロ ゼロ イチ ゴ ニ ニ ユー

認証キー１︓組合員番号（6桁）
認証キー２︓生年月日（西暦8桁）

例 1999年7月7日生まれ→19990707

■保険証が公立学校共済組合員証の方
団体ID︓C00026B4R ※シー ゼロ ゼロ ゼロ ニ ロク ビー ヨン アール

認証キー１︓組合員番号（6桁）
組合員番号がKから始まる方は、K→11に置き換えて
7桁でご登録ください。 例 K99999→1199999

認証キー２︓生年月日（西暦8桁）
例 1999年7月7日生まれ→19990707

ベネアカウントの登録が完了しました。
ベネアカウント登録後、【団体ID】【認証キー1・2】は利用
できません。会員専用サイトにはベネアカウントにてログイン
をお願いします。

ベネフィット 検索 ベネフィット・ステーション カスタマーセンター

0800-100-3300 (通話料無料)

営業時間︓全日 10:00~18:00  (年末年始を除く)https://bs.benefit-one.inc/

◀iPhone

Android▶

ベネフィット・ステーションを利用したいけど15桁の会員IDがわからない、パスワード記載の会員証台紙が手元にない、、、
そんな「困った︕」は、ベネアカウントで解決︕︕

http://bs.benefit-one.inc
https://beac.benefit-
https://bs.benefit-one.inc/